siam de Moeles cum omnib} ptinentijs suis, et quavtam partem totius

piscacionis sue. Has donationes patris mei Warini, et fratris mei Ric.,

et matris mee Matildis, et uxoris mee Leticie, ego Albertus Bussel in

omnib) concedo et sigillo ineo confirmo. Corpus et meum et uxoris

mee in morte concedo eidem ecclesie, et in exitu meo duas bovatas

terre in Longeton ; preterea duas bovatas terre que mater mea Matil-

dis ecclesie prefate dedit in Evesham; etiam bovatas quas Letitia uxor

mea me presente dedit de dnico suo in Lailanda ecclesie de Evesham
in ppetuam elemosynam, confirmo. Hij sunt testes qui asserunt

quod carta relecta fuit in curia dni videlicet in tertia feria Pasclie.

Philippus sac'dos fil. Baldwini, Thorn, clericus fil. Gaufridi, Gau-

fridus Bussel, Rogerus films Rannechilli, Ormus et Rogerus fratres

ejus, Hulf. de Waleton, Willmo filio Alani, Ricardo filio Hawardi,
Huctredus filius Huctredi, Siwardus filius Antonij, Ricardus filius

Reiwardi et Rogerus frater eius, Siwardus de Stanedis, Ricardus

frater dni, Jordanus filius Ricardi.

No. VII. Confirmatio Hugonis Bussel.

[EVESH. CH. fo. 88.]

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo Buissel concedo et scripto

atque sigillo meo confirmo ecclesie de Evesham omnes donaciones et,

elemosynas quas dedit et confirmavit avus meus Warinus Bussel, et

postea Ricardus avunculus meus, et postea pater meus Albertus pre-
dicte ecclesie, videlicet, ecclesiam de Penewrtham cum omnib}

ptinentijs suis, totam ecclesiam de Leilond cum omnib3 ptinencijs

suis, et Farintonam cum omnib3 ptinentijs suis, et in Leilonde duas

bovatas terre quas tenet Robertus filius Gaufridi, et capellam de

Moeles cum omnib} ptinentijs suis; et in Lougetona sex bovatas

terre quas tenet Robertus filius Gaufridi de ecclesia de Evesham :

duas etiam alias bovatas terre in eadem villa quas tenet Reinerus

filius Steinulfi ; et duas bovatas terre de Euchestona, et Raleiam

cum ptinencijs suis, et piscationem unius retis in Ribbel liberam et
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quietain, et quartam partem piscature sue, et totam decimam conre-

dij domus sue : duas partes decime de dnio de Frecheltona et Warin-

tona. Has predictas donaciones quas avus meus Warinus, et Ricardus

avunculus meus, et pater meus Albertus ecclesie de Evesham confir-

maverunt, ego Hugo Buissel, filius Albert! Buissel, concede atque

sigillo meo confirmo, ut jam dicta ecclesia de Evesham possideat et

pacifice teneat liberas et quietas et ab omni secular! exactione solutas